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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92220024O

2. Data e Regjistrimit 20/10/2009
3. Emri i Subjektit FB- ART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 20/10/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Arberia, Zona Kadastrale 
2105, Nr Pasurie 1166/28 

45.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit: Projektime,zbatime, ndertime objekte 
civile dhe publike, restaurimin e tyre. Asfaltim rrugesh dhe 
mirembajtje, vepra arti.Ne fushen e tregtimit: Tregtim me 
shumice e pakice te lendeve te ndertimit. Import - export dhe 
tregtim artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, 
bujqesore. Shitje - Blerje me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem, te paisjeve elektronike dhe paisjeve te tyre, 
paisjeve te kondicionimit dhe pjeseve te tyre. Servis, Bar - 
Restorant, konfeksione, fason, tregtim te materialeve te 
ndertimit. Te paisjeve higjeno-sanitare dhe hidraulike, te 
qeramikes, pllaka dhe kabina te thjeshta hidromasazhi. 
Importim dhe tregetim te lendeve te para gjysem fabrikate, 
makinerish te ndryshme e paisjesh industriale dhe bujqesore. 
Transport mallrash e pasagjeresh, brenda dhe jashte vendit.
Emira Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/08/2021 Deri: 30/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Flamur Hoxha

12.1 Vlera e kapitalit Para: 31.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 70,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Blerim Sula
13.1 Vlera e kapitalit Para: 13.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FB- ART
E-Mail: sulablerim@yahoo.com  
Telefon: 048300085  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


